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Innowacje dla „wysokiej jakości życia” na Mazowszu

 Autor: fot. materiał opracowany
przez Wydział Rozwoju i Zarządzania Regionalną Strategią Innowacji w Departamencie
Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich.

Spotkanie grupy roboczej ds. inteligentnej specjalizacji województwa
mazowieckiego.

Już 12 listopada 2024 r. o godzinie 9:00 w budynku Politechniki Warszawskiej odbędzie się
kolejne spotkanie grup roboczych ds. inteligentnej specjalizacji województwa mazowieckiego,
tym razem skupione na obszarze „wysoka jakość życia.” Spotkanie poświęcone będzie
innowacjom w obszarze zdrowia i jakości życia, co stanowi doskonałą okazję do poznania
nowych rozwiązań wpływających na komfort codziennego funkcjonowania.

Agenda spotkania

Wystąpienie prof. Włodzimierza Piątkowskiego pt. „Jakość życia - styl życia - zdrowie.
Perspektywa socjologii” – wykład, który z socjologicznej perspektywy przybliży związki
między stylem życia a zdrowiem oraz wskaże kierunki, w jakich możemy poprawić jakość
życia.

Prezentacja Jakuba Chwiećki pt. „Wdrożenia pilotażowe w zdrowiu: Klucz do innowacji i
jakości życia” – Jakub Chwiećko omówi, jak wdrożenia pilotażowe w zakresie zdrowia mogą
być motorem zmian, oferując nowe podejście do opieki zdrowotnej i komfortu życia.

Panel dyskusyjny: „Jak technologia zmienia nasze podejście do zdrowia” – udział w panelu
wezmą prof. Włodzimierz Piątkowski, Aleksandra Szwed, Jakub Chwiećko oraz Michał
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Pożoga. Dyskusja będzie dotyczyć wpływu nowoczesnych technologii na nasze zdrowie, styl
życia i oczekiwania związane z jakością życia.

Networking moderowany – wydarzenie zakończy się sesją networkingową, która umożliwi
uczestnikom nawiązanie nowych kontaktów oraz wymianę doświadczeń i pomysłów na
przyszłe wspólne projekty.

Szczegóły wydarzenia

Data: 12 listopada 2024 r., godz. 9:00

Miejsce: Politechnika Warszawska, ul. Rektorska 4, Sala 4.04 (4. piętro)

Link do rejestracji na wydarzenie

Serdecznie zapraszamy do udziału wszystkich członków i członkinie grup roboczych. Osoby
zainteresowane dołączeniem do grupy roboczej mogą wypełnić deklarację członkowską na
miejscu.


